I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

IHC-INVEO PORTFOY INTER SERBEST FON
Mayis-2026

IHC-INVEO PORTFOY INTER SERBEST FON
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.
266.295.845,05

40.081.930,000

11 Nisan 2022

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 6,643788
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 6,587559
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 0,85
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 19,98
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 45,27
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 68,73
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 1,26
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,64
o-)Yatirm Fonu 15,78
p-)Borsa Yatirim Fonu 12,59
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,05
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,31
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 7.223.243,35
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 7.325.865,52
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQS,S" TV:RDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\'&NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AFYON TL C*i\'\';\é%\lo 200.000,00 13,618750 15/05/26 80100511 12,700000 2.540.000,00 1,42 0,98 0,95
SANAYI TRAAFYON91F6
TAS.
AKFGY TL Gﬁ(KOFE\N$ TREAKFG00012 300.000,00 2,822000 06/05/26 80100511 2,780000 834.000,00 046 032 031
BUCIM TL Q?&Jgﬁé\o 400.000,00 6,087500 14/04/26 80100511 6,010000 2.404.000,00 134 093 090
FABRIKAS| TRABUCIM91F3
AS.
KUTPO TL P'ggg;j@,\l 5.000,00 94,514166 20/05/26 80100511 91,300000 456.500,00 025 0,18 0,17
SANAYII TRAKUTPO91F9
AS.
MNDRS TL gi’;?gﬁf 100.000,00 12,458000 14/04/26 80100511 11,460000 1.146.000,00 064 044 043
SANAYI VE TRAMNDRS91B0
TICARET
AS.
TSKB TL KZLS»JWA 350.000,00 11,891873 05/05/26 80100511 11,080000 3.878.000,00 2,16 1,49 1,46
BANKAS| TRATSKBW91NO
AS.
VESBE TL VESTEL 420.000,00 10,435763 01/09/25 80100511 6,770000 2.843.400,00 1,58 1,09 1,07
ELEKTRON
K SOENAY' TREVEST00017
TICARET
AS.
VESTL TL VESTEL 20.000,00 32,100000 02/12/25 26,360000 527.200,00 029 020 020
ELEKTRON
K SOENAY' TRAVESTLO1H6
TICARET

AS.
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\Z?fiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
VKGYO TL VAKIF 0,05 1,600000 23/09/24 80100511 2,710000 0,14 0,00 000 0,00
GAYRIMEN
KUL TRAVKGY091Q3
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.795.000,05 14.629.100,14 8,14 5,63 5,49
Hisse Yabanci
ALCAT FP EUR %P&ngs FR0010193052 14.205,00 3,270379 20/10/25 2,340400 1.766.074,48 098 068 066
SK FP EUR SEBSA 1.000,00 59,317200 29/04/26 49,691000 2.639.705,18 1,47 1,02 0,99
(Household FR0000121709
Appliances)
STM GY EUR STASBIIELUS DEOOOSTABILS 4.500,00 16,614896 13/05/26 17,857700 4.268.897,47 238 164 1,60
TUI1 GY EUR TUIAG DEO00TUAG505 23.000,00 7,278872 05/03/26 6,845000 8.363.325,04 466 322 3,14
EZJ LN GBP Efgéﬁ; GBOOB7KR2P84 23.000,00 3,599755 30/03/26 3,644911 5.152.130,18 287 198 1,93
WJG LN GBP Jc\)’;/\féTSKg‘ll_C GBOOBD6RF223 650.000,00 0,280084 27/04/26 0,226031 9.029.286,35 503 348 339
ARHS US usD ﬁ\l%HéLlf/lsl\i US04035M1027 55.000,00 6,321447 13/05/26 6,357800 15.956.272,38 889 614 599
BBWI US usD BB‘AJSY& 29.500,00 17,994798 20/05/26 17,615100 23.712.04546 1323 9,13 8,90
WORKS, US0708301041
INC CMN.
CAL US usD CAILNECRES US1295001044 32.000,00 10,828495 22/04/26 13,550300 19.786.126,38 11,03 7,62 743
CPRI US usD  CAPRI 3.000,00 17,045610 26/05/26 18,509200 2.533.791,02 1,41 0,98 0,95
HOLDINGS VGG1890L1076
LTD
EPAM US usp _EPAM 750,00  108,371173 07/05/26 102,874700 3.520.722,01 1,96 1,36 1,32
SYSTEMS US29414B1044
INC
GTUS usD THE 20.000,00 6,249985 12/05/26 5,912500 5.395.889,40 3,01 2,08 2,03
GOODYEA
R TIRE & US3825501014
RUBBER
CO. CMN
JILL US usD J-J'CL:’LV’"'\INC- US46620W2017 9.74500  11,501441 09/04/26 12,374100 5.502.465,84 307 212 207
LULU US usD LUII:IL,JAL'II'EI-'I\AO US5500211090 2.000,00  126,267505 26/05/26 126,575300 11.551.565,66 6,44 445 434
NCLH US usp NORWEGIA 2.000,00 15,751595 18/05/26 16,355900 1.492.678,69 083 058 0,56
N CRUISE BMG667211046
LINE
NOMD US uspD NOMAD 20.000,00 11,037893 20/05/26 10,259600 9.363.157,19 522 360 352
FOODS VGG6564A1057
LTD (
NWL US usD NEWELL 25.000,00 3,580820 20/05/26 3,623600 4.133.730,41 2,30 1,59 1,55
BRANDS US6512291062
INC
OXM US usD OXFORD 1.500,00 35,851067 22/04/26 40,667800 2.783.580,77 1,55 1,07 1,05
IND INC US6914973093
CMN
SMPL US usD Sé’ggg 30.000,00 15,048983 10/04/26 11,812700 16.170.830,29 9,01 623 6,07
FOODS US82900L1026
COMPANY(
THE) CMN
WHR US usD WLH'C%ESO US9633201069 6.000,00  54,312037 13/05/26 42,748800 11.704.074,26 6,52 451 440
GRUP TOPLAMI 952.200,00 164.826.348,46 91,86 63,48 61,89
GRUP TOPLAMI 2.747.200,05 179.455.448,60 100,00 69,11 67,38
TUREV
Futures
Uzun
F_ARCLK0626 TL F_ARCLK0626 570,00  107,100000 26/05/26 80105125 106,000000 6.042.000,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY0227 TL F_USDTRY0227 1,00  58,980000 26/05/26 80176126 58,989000 58.989,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY0427 TL F_USDTRY0427 500  62,004000 26/05/26 80176126 62,007000 310.035,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY0727 TL F_USDTRY0727 107,00  66,400000 26/05/26 80176126 66,330000 7.097.310,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY0827 TL F_USDTRY0827 69,00  68,087000 26/05/26 80176126 68,087000 4.698.003,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY0926 TL F_USDTRY0926 32,00 51,514000 26/05/26 80176126 51,567000 1.650.144,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY1026 TL F_USDTRY1026 118,00 53,096000 26/05/26 80176126 53,094000 6.265.092,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY1126 TL F_USDTRY1126 13,00 54,690000 26/05/26 80176126 54,901000 713.713,00 0,00 0,00 0,00
Kisa
F_USDTRY0127 TL F_USDTRY0127 21,00 57,681000 26/05/26 80176126 57,700000 1.211.700,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 936,00 28.046.986,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 936,00 28.046.986,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 3.830.927,06 3.830.927,06 100,00 1,48
GRUP TOPLAMI 3.830.927,06 3.830.927,06 100,00 1,48
GRUP TOPLAMI 3.830.927,06 3.830.927,06 100,00 1,48
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
NAIL US usD DISE?EI\?N 8.500,00 38,345321 20/05/26 35,830300 13.897.326,48 18,18 535 522
HOMEBUIL
DERS US25490K5965
SUPPLIES
BULL 3X
SHARES
RETL US usD DlRDEg}ON 12.000,00 8,091606 09/03/26 7,613300 4.168.848,18 545 1,61 1,57
RETAIL US25460G8151
BULL 3X
TMF US usD II:D)/IEIE\)((IZ%N 11.000,00 36,466030 22/04/26 33,465000 16.797.52919 21,98 647 6,31
+
YR US25460G1388
TREASURY
BULL 3X
GRUP TOPLAMI 31.500,00 34.863.703,85 45,61 13,43 13,10
Y.Fonu Tiirk
ﬁﬁ%b PORTEGY TL P(IJNRVTEF%Y 2.851.744,00 5,934036 18/11/25 14,507079 4137047550 54,14 1591 1554
BIRINCI DEGISKEN YONETIMI TRYGEPO00039
FON AS.
GYL - INVEO TL INVEO 14.509,00 13,301582 26/05/26 13,314568 193.181,07 025 007 007
PORTFOY KISA PORTFOY TRMGD2WWWW
VADELI BORC ARAGC. YONETIMI w8
FONU AS.
GRUP TOPLAMI 2.866.253,00 41.563.656,57 54,39 15,98 15,61

Doviz
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i 0 VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?AI%\I | %DmE(:\gllE NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésRﬁ%% TUTARI Soéh%w TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ Ggg;cé ) G%L% )
EUR EUR EU EUR 85.271,21  52,902692 26/05/26 53,122400 4.529.811,33 000 000 1,70
GBP GBP GBP 55561  60,567016 26/05/26 61,457100 34.146,18 000 000 0,01
usD UsD  FED usb 17.733,04 45619498 26/05/26 45,631200 809.179,89 000 000 030
GRUP TOPLAMI 103.559,86 5.373.137,40 0,00 0,00 2,01
GRUP TOPLAMI 3.001.312,86 81.800.497,82 100,00 29,41 30,72
FON PORTFQY DEGERI 259.713.736,08 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 259.713.736,08 97,53 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.373.393,68 2,02 %
C-)ALACAKLAR 1.739.231,70 0,65 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -530.516,41 -0,20 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 266.295.845,05 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 457.137,26 0,1717 %
Kayda Alma Ucreti 4.065,97 0,0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 53.616,58 0,0201 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 89.625,02 0,0337 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 23.231,96 0,0087 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.553,95 0,0006 %
BiST KYD Ucreti 10.260,00 0,0039 %
641.366,94 0,2409 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

OXM US Temmetti 04/05/26 1.447,26 3.920,00
RNO FP Temmettl 12/05/26 4.537,50 4.537,50
SKFP Temmetti 22/05/26 2.219,99 2.219,99

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLI
HISSE TURK
AKFGY AKFEN GYO A.S. 04/05/26 2,920 219.000,00 75.000,00
MNDTR MONDI TiREv 05/05/26 6,210 93.150,00 15.000,00
KUTSAN KAGIT VE
AMBALAJ SANAYi
AS.
BLMN US BLOOMIN' 07/05/26 7,662 160.893,54 21.000,00
BRANDS, INC. CMN
BBWI US BATH & BODY 11/05/26 19,674 88.531,97 4.500,00
WORKS, INC CMN.
HPQ US HP INC 11/05/26 22,505 90.019,13 4.000,00
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,740 117.400,00 10.000,00

MAKINA SANAYi VE
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TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,760 117.600,00 10.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,810 118.100,00 10.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,850 118.500,00 10.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,840 59.200,00 5.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS GELIK 11/05/26 11,890 178.350,00 15.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,900 357.000,00 30.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
CEMTS CEMTAS CELIK 11/05/26 11,910 238.200,00 20.000,00
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.
KUTPO KUTAHYA 11/05/26 103,900 311.700,00 3.000,00
PORSELEN
SANAYIi A.S.
KUTPO KUTAHYA 11/05/26 104,900 209.800,00 2.000,00
PORSELEN
SANAYIi A.S.
BBWI US BATH & BODY 12/05/26 19,221 48.052,63 2.500,00
WORKS, INC CMN.
ARE US ALEXANDRIA REAL 12/05/26 46,073 138.220,33 3.000,00
ESTATE EQUITIES,
INC.
STM GY STABILUS SE 12/05/26 18,705 28.058,02 1.500,00
BBWI US BATH & BODY 13/05/26 18,979 56.936,95 3.000,00
WORKS, INC CMN.
WEN US WENDY'S CO/THE 13/05/26 8,432 143.338,95 17.000,00
RNO FP RENAULT SA 20/05/26 28,266 77.730,41 2.750,00
BBY US BEST BUY CO INC 20/05/26 59,420 35.652,00 600,00
NOMD US NOMAD FOODS 20/05/26 10,447 208.933,28 20.000,00
LTD (
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,000 259.182,00 2.541,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,400 307.200,00 3.000,00
ARCLK ARGCELIK A.S. 22/05/26 102,200 87.687,60 858,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,100 265.562,10 2.601,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,300 153.450,00 1.500,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 101,900 152.850,00 1.500,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 101,500 50.750,00 500,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 103,000 51.500,00 500,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,700 102.700,00 1.000,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,600 51.300,00 500,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,900 205.800,00 2.000,00
ARCLK ARGELIK A.S. 22/05/26 102,500 51.250,00 500,00
CPRIUS CAPRI HOLDINGS 25/05/26 18,512 74.046,41 4.000,00
LTD
BBY US BEST BUY CO INC 25/05/26 61,648 178.780,62 2.900,00
HISSE YABANCI Toplami: 5206425,94 308750,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 11/05/26 11/05/26 13,107 98.107,33 7.485,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 20/05/26 20/05/26 13,227 18.556,80 1.403,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/05/26 26/05/26 13,315 548.826,49 41.220,00

PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAG.

FONU
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Y.FONU TURK Toplami: 665490,62 50108,00

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E/l([;NEARLI

DOVIZ

EUR EU 05/05/26 1,170 181.319,00 155.000,00

EUR EU 15/05/26 1,170 32.768,40 28.000,00

DOVIZ Toplami: 214087,40 183000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI

HISSE TURK

AKFGY AKFEN GYO A.S. 04/05/26 2,910 218.250,00 75.000,00

AFYON AFYON CIMENTO 06/05/26 13,700 1.438.500,00 105.000,00
SANAYi T.AS.

EPAM US EPAM SYSTEMS 07/05/26 108,371 81.278,38 750,00
INC

BBY US BEST BUY CO INC 07/05/26 58,068 203.238,02 3.500,00

AFYON AFYON CIMENTO 08/05/26 13,680 410.400,00 30.000,00
SANAYi T.A.S.

AFYON AFYON GIMENTO 08/05/26 13,670 341.750,00 25.000,00
SANAYi T.AS.

ARCLK ARCELIK A.S. 08/05/26 114,100 798.700,00 7.000,00

ARCLK ARCELIK A.S. 08/05/26 114,000 912.000,00 8.000,00

ARCLK ARCELIK A.S. 08/05/26 113,800 227.600,00 2.000,00

WHR US WHIRLPOOL CORP 11/05/26 45,751 45.750,98 1.000,00

ARHS US ARHAUS, INC. CMN 11/05/26 6,591 164.775,85 25.000,00

GT US THE GOODYEAR 11/05/26 6,530 65.300,00 10.000,00
TIRE & RUBBER
CO. CMN

ARHS US ARHAUS, INC. CMN 12/05/26 6,139 107.432,87 17.500,00

GT US THE GOODYEAR 12/05/26 5,970 59.699,70 10.000,00
TIRE & RUBBER
CO. CMN

WHR US WHIRLPOOL CORP 13/05/26 41,370 82.740,85 2.000,00

CPRI US CAPRI HOLDINGS 13/05/26 17,046 119.319,26 7.000,00
LTD

ARHS US ARHAUS, INC. CMN 13/05/26 6,038 75.470,89 12.500,00

AFYON AFYON GIMENTO 13/05/26 13,350 66.750,00 5.000,00
SANAYi T.AS.

AFYON AFYON CIMENTO 13/05/26 13,330 266.600,00 20.000,00
SANAYi T.A.S.

AFYON AFYON GIMENTO 13/05/26 13,320 133.200,00 10.000,00
SANAYi T.AS.

AFYON AFYON CIMENTO 13/05/26 13,310 66.550,00 5.000,00
SANAYi T.A.S.

KUTPO KUTAHYA 15/05/26 93,350 93.350,00 1.000,00
PORSELEN
SANAYIi A.S.

NCLH US NORWEGIAN 18/05/26 15,752 31.503,19 2.000,00
CRUISE LINE

NWL US NEWELL BRANDS 20/05/26 3,581 89.520,50 25.000,00
INC

BBWI US BATH & BODY 20/05/26 16,276 81.381,26 5.000,00
WORKS, INC CMN.

LULU US LULULEMON ATH 25/05/26 126,268 252.535,01 2.000,00

HISSE YABANCI Toplami: 6433596,76 416250,00

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N(L))I\élcl';NEARI]

Y.FONU TURK

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 08/05/26 08/05/26 13,068 97.817,42 7.485,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAG.
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FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 18/05/26 18/05/26 13,201 18.520,43 1.403,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 25/05/26 25/05/26 13,297 548.102,79 41.220,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/05/26 26/05/26 13,315 193.181,07 14.509,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 857621,71 64617,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 13/05/26 45,488 2.729.280,00 60.000,00
usD FED 20/05/26 45,670 456.695,00 10.000,00
DOVIZ Toplami: 3185975,00 70000,00
) TAKASBANK PARA PiYASASI
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
05/05/26 04/05/26 8.700.000,00
06/05/26 05/05/26 7.000.000,00
07/05/26 06/05/26 6.400.000,00
08/05/26 07/05/26 6.300.000,00
11/05/26 08/05/26 4.500.000,00
12/05/26 11/05/26 4.600.000,00
13/05/26 12/05/26 2.000.000,00
14/05/26 13/05/26 1.200.000,00
15/05/26 14/05/26 2.500.000,00
18/05/26 15/05/26 2.500.000,00
20/05/26 18/05/26 2.500.000,00
21/05/26 20/05/26 1.300.000,00
22/05/26 21/05/26 1.600.000,00
25/05/26 22/05/26 1.000.000,00
TPP Toplami: 52100000,00
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_ARCLKO0626 30/06/26 22/05/26 102,350 112.585,00 11,00
F_ARCLKO0626 30/06/26 22/05/26 102,500 205.000,00 20,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,450 204.900,00 20,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,150 102.150,00 10,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 101,900 152.850,00 15,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,000 306.000,00 30,00
F_ARCLKO0626 30/06/26 22/05/26 101,850 91.665,00 9,00
F_ARCLKO0626 30/06/26 22/05/26 101,950 101.950,00 10,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 101,700 30.510,00 3,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,100 20.420,00 2,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,700 51.350,00 5,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,400 30.720,00 3,00
F_ARCLKO0626 30/06/26 22/05/26 102,750 154.125,00 15,00
F_ARCLKO0626 30/06/26 22/05/26 102,900 82.320,00 8,00
F_ARCLK0626 30/06/26 22/05/26 102,950 20.590,00 2,00
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102,550
102,250
102,300
104,650
104,600
104,400
105,050
105,200
106,150
105,900
106,800
106,000

62,000
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106,300
106,200
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105.650,00
316.800,00
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FUTURES Toplami: 15194354,00 1045,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
NAIL US DIREXION DAILY 20/05/26 30,511 76.278,07 2.500,00

HOMEBUILDERS

SUPPLIES BULL 3X

SHARES
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 76278,07 2500,00

83933829,50 1096270,00



